Rua Siqueira Campos, 107 – Casa Branca – Santo André / SP 

Unidade: apartamento nº 72 

Bloco 2: Edifício Claude Monet 

Área privativa: 114,56m²  

Vagas de garagem: 2 (duas) 

Matrícula: nº 120.363 do Primeiro Oficial de Registro de Imóveis de Santo An-

dré. 

Valor Total: R$ 636.000,00 (seiscentos e trinta e seis mil reais) 

Válido para julho de 2020 

1. Informações Iniciais 

O laudo refere-se a uma AÇÃO DE EXECUÇÃO DE CUMPRIMENTO DE 

SENTENÇA – CONDOMÍNIO, movida por CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PA-

RIS, em face de ROBERTO DE OLIVEIRA MILARIAS E OUTRO, a qual está